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DREJTORIA E PERGJITHSHME E KOPSHTIT ZOOLOGJIK
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. prot. Tirané, mé , , 2026

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Drejtoria e Pérgjithshme e Kopshtit Zoologjik, Bashkia Tirané

Adresa: Adresa: Rruga “Ligeni i Thaté”, Tirané, Shqipéri

Tel/Fax: 0699693035

E-mail: nadia.mucelli@tirana.al, prokurimeDPKZ@tirana.al, nadjamucelli@yahoo.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur, marréveshje kuadér.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-77236-02-24-2026
LOTI | ;REF-77245-02-24-2026

LOTI Il :REF-77249-02-24-2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje buké, fruta, perime, e té tjera pér
kafshét e Kopshtit Zoologjik pér vitin 2026”

Loti I-ré: “Blerje buké, fruta, perime, e té tjera pér kafshét e Kopshtit Zoologjik “-

Loti 11-té: “Blerje drithérash, koncentratesh e té tjera pér kafshét e Kopshtit Zoologjik »

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 03221200-6 (perime)
15811100-7 (Buke)

6. Fondi limit: 10 000 000.00 (dhjeté milion) Leké pa tvsh, véné né dispozicion nga té ardhurat e
Bashkisé Tirané.

LOTI | PARE Objekti i prokurimit: “Blerje bukg, fruta, perime, e té tjera pér kafshét e
Kopshtit Zoologjik “ Fondi limit 3 614 116.6( tre milion e gjashtéqgind e katérmbédhjeté mijé e
njéqgind e gjashtémbédhjeté pike gjashté) Leké pa tvsh

LOTI | DYTE Objekti i prokurimit « Blerje drithérash, koncentratesh e té tjera pér kafshét e

Kopshtit Zoologjik* Fondi limit 6 385 883.4 (gjashté milion e treqgind e tetédhjeté e pesé mijé e
tetéqind e tetédhjeté e tre piké kater) Leké pa tvsh.
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7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 (dymbédhjeté)
muaj .

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.03.2026 ora 10:00

9. Proceduré e Rishpallur:
Po x JoO

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit:
REF:75994-02-12-2026

LOTI 1: REF-76005-02-12-2026
LOTI 2: REF-76008-02-12-2026
b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit : “Blerje buké, fruta, perime, e
té tjera pér kafshét e Kopshtit Zoologjik per vitin 2026.

Loti I-ré: “Blerje buké, fruta, perime, e té tjera pér kafshét e Kopshtit Zoologjik
Loti I1-té: “Blerje drithérash, koncentratesh e té tjera pér kafshét e Kopshtit Zoologjik

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit 10 000 000.00 (dhjeté milion) Leké pa tvsh, véné
né dispozicion nga té ardhurat e Bashkisé Tirané.

LOTI | PARE Objekti i prokurimit: “Blerje buké, fruta, perime, e té tjera pér kafshét e
Kopshtit Zoologjik “ Fondi limit 6 385 883.4 (gjashté milion e treqind e tetédhjeté e pesé mijé e
tetéqind e tetédhjeté e tre piké kater) Leké pa tvsh.

LOTI I DYTE Objekti i prokurimit « Blerje drithérash, koncentratesh e té tjera pér kafshét e

Kopshtit Zoologjik* Fondi limit 3 614 116.6( tre milion e gjashtéqind e katérmbédhjeté mijé e
njéqgind e gjashtémbédhjeté pike gjashté) Leké pa tvsh
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